
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                              

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                   

ΑΡΙΘ. ΠΡΩT.: 21540/31-07-2019 

Ημερομηνία επίδοσης της 21356/26-07-2019 

πρόσκλησης σε όλα τα μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής είναι η  26-07-2019 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 26ου  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Συνεδρίαση της 30ης-07-2019 

Αριθμός Θέματος 7ο  

Αριθμός Απόφασης 131 

 

Στο Ηράκλειο και στο Δημοτικό κατάστημα, σήμερα στις 30/07/2019 ημέρα ΤΡΙΤΗ 

και ώρα 13:30  συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 

την  υπ’ αριθμόν πρωτ.: 21356/26-7-2019 έγγραφη πρόσκληση (26η) της Προέδρου, η 

οποία δόθηκε σε καθέναν από τους Δημοτικούς Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν.3852/2010 και της υπ’ αριθμ. 29/05-03-2017 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου, 

για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρων θεμάτων της Η.Δ. 

   Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο (9) εννέα μελών 

βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη. 

Μετά την ψήφιση του 5ου θέματος αποχώρησε ο κ. Κουτσογιαννάκης. 
 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

ΖΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (Πρόεδρος Ο.Ε-Αντ/χος)   Η.ΧΑΛΚΗΣ 

Ε.ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ                                          Κ.ΠΕΤΣΑΣ 

Α.ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ                                         Δ.ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ε.ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ (αναπλ. Μέλος) Ν.ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Δ.ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ (ανπλ. Μέλος) Γ.ΖΑΧΑΡΟΣ                   

 Ε.ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

  

  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

Θέμα: ‘Σύνταξη των όρων διακήρυξης, έγκριση τευχών δημοπράτησης  και ορισμού 

της Επιτροπής Διαγωνισμού για την διεξαγωγή του διαγωνισμού για το έργο  με τίτλο 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ–ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 

ΥΔΑΤΩΝ»ΑΜ:11ΤΥ/2019, προϋπολογισμού δαπάνης 500.000€ συμπ. Φ.Π.Α.24% ’ 

 

Μετά την εκφώνηση του θέματος, η Πρόεδρος της Ο.Ε. διάβασε την εισήγηση, η 

οποία έχει ως  εξής:  
 

«Εκδόθηκε η υπ’ αρ. Α-988 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ω6ΧΧΩΡ3-3ΥΖ  

,  ΑΔΑΜ: 19REQ005201764  2019-07-02 ) ποσού 500.000€ σε βάρος του Κ.Α:  25-

7312.002  του προϋπολογισμού του Δήμου, με την παρακάτω κατανομή ανά  οικονομικό 

έτος : 

ΑΔΑ: ΨΣΚΤΩΡ3-3ΟΨ



 Στο έτος 2019 ποσό 100.000€  

 Στο έτος 2020 ποσό 300.000€ 

 Στο έτος 2021 ποσό  100.000€ 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω, παρακαλούμε : 

Α) για τη σύνταξη των όρων διακήρυξης και την έγκριση των τευχών για την 

δημοπράτηση του έργου   «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΥΔΑΤΩΝ», προϋπολογισμού  δαπάνης 500.000€ συμπ. ΦΠΑ, σύμφωνα 

με το Ν.4412/2016 και το συνημμένο σχέδιο διακήρυξης . 

 

Β) Την σύσταση της Επιτροπής διαγωνισμού του έργου  λαμβάνοντας υπόψη την  με  

ημερομηνία 17/07/2019 ταυτότητα κλήρωσης mimed-ecb-a-2-id-aa-3818-eba-2019-07-

17-10:00:00.000000  την οποία επισυνάπτουμε ,όπου ορίζονται τα τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Δημοπρασίας του έργου του θέματος  

Κατόπιν των ανωτέρω ορίζουμε την Ε.Δ. ως εξής :  

 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  

ΜΕΛΗ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ονοματεπώνυμο  Ιδιότητα              

 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  

 

ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ  

ΠΕ Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών  

 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ε.Δ. 

 

2 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΡΑΣ  

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών  

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ  

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 

 

 

ΜΕΛΟΣ Ε.Δ. 

 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 

 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

 

 

ΜΕΛΟΣ Ε.Δ. 

 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση,  θεωρώντας τα όσα αναφέρονται σ’ αυτή ότι είναι 

ορθά, νόμιμα και σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ομόφωνα,  

A. Συντάσσει τους όρους διακήρυξης και εγκρίνει τα τευχη για την δημοπράτηση 

του έργου   «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΥΔΑΤΩΝ», προϋπολογισμού  δαπάνης 500.000,00 € συμπ. 

ΦΠΑ, σύμφωνα με το Ν.4412/2016 και το συνημμένο σχέδιο διακήρυξης. 

B. Εγκρίνει τη σύσταση της Επιτροπής διαγωνισμού του έργου,  λαμβάνοντας 

υπόψη την  με  ημερομηνία 17/07/2019 ταυτότητα κλήρωσης mimed-ecb-a-2-

id-aa-3818-eba-2019-07-17-10:00:00.000000, όπου ορίζονται τα τακτικά και 

ΑΔΑ: ΨΣΚΤΩΡ3-3ΟΨ



αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Δημοπρασίας του έργου του θέματος  ως 

εξής :  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  

ΜΕΛΗ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ονοματεπώνυμο  Ιδιότητα              

 

1 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  

 

ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ  

ΠΕ Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών  

 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ε.Δ. 

 

2 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΡΑΣ  

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών  

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ  

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 

 

 

ΜΕΛΟΣ Ε.Δ. 

 

3 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 

 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

 

 

ΜΕΛΟΣ Ε.Δ. 

 

ΣΥΝΤΑΧΤΗΚΕ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΕΤΑΙ 

              

Η Πρόεδρος Παρόντα Μέλη 

 Α.ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ                                         

Μ. Ζούρου Ε.ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ  

 Δ.ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΣΚΤΩΡ3-3ΟΨ


		2019-07-31T12:08:15+0300
	Athens




